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Dod6vatel' ICO: 44167016

Ludmila Pechov5 - ORPLA, Gum6renski 454118

958 01 Partiz6nske
Prevadzka: Ndm. SNP 1, 958 01 Partizdnske

u u c u l S n u .

lC DPH: SK1032095053 SWIFT: SUBASKBX
ozP-8t2008/01077-2
6.Zivnost.reg. 340-26264

Objedndvka d.id6tum: /09.03.201 1
Dodaci l ist d.:201 10019

Sp6sob dopravy: osobne
Forma [hrady: p.p.

Konst. symbol:008 FAKTURA e.: 20110019
Variabiln;i symbol: 201100f I

Odberatet: ICO: 00 310 905

Mesto Partizdnske
Nim. SNP 212l4
958 01 Part iz6nske

Ddtum solatnosti: 24.03.2011
D6tum vyhotovenia: 10.03.201 I
Daiov6 povinnosf: 10.03.201 1
D5tum dodania: 10.03.2011

Fakturujeme Vim MJ Po6et MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava ok Celkom
Pracovn6 iiapka biela, sietka so Siltom ks 4,000 1,50 20,00 0,30 7,20

ZAklad DPH DPH Celkom

lnformativna diastka celkom : 216,91 SKK
Konverznf kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe z6kladnej
V sadzbe znilenq
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

6,00
0,00
0,00
0,00

6,00

1 , 2 0
0,00

7,20
0,00
0,00
0,00

1,20T---?o zuRl
Pr[jemca: d jedAleri pri materskej Skole Partiz6nske, Mala OkruZn6 1039/50

Faktfra sldZi z6rovefi aj ako dodacf list

YJFSM080231, 6.50.640, (C) MRP - Company, s.r o.,  r .v.oOX 94,977 01 Brezno


